

Skenkristendom.

Jag vet dina gärningar, att du hafver namnet, att du lefver, och är dock död. Blif vakent!

Uppb. b. 3: 1.

Att synas lefvande och vara död är en inom det andliga området icke ovanlig företeelse. Den i mänsklig naturen djupt rotade härmnings- och förställningskonsten har där ett mycket tacksamt fält på grund af den litetrogenhet, hvarmed människor i allmänhet taga andligt sken för andlig verklighet. Ja, i anlägandet af kringförandet af ett andligt skenvisande utveckla somliga människor en virtuositätslikhet och lycka lika förträffligt bedragarna den värld, som nu en gång vill bedragas, att tro dem vara sanningsens och rättfärdighetens målsmän i vilken. En skola de dock aldrig lyckas bedraga: Gud som med sitt genomträngande, allseende ödsöga dömer de yttre gärningarnas eller laternas präländande värk odugliga, då han finner dem vara utan rot och grund i ett uppriktigt och sanningsälskande hjärta.

Församlingen i Sardes, till hvilken våra textord först riktades, förtedde för människogöden den vackra bilden af människor, som beflutade sig om frömma gudaktighetsvärk, som voro ifriga i gudskärlighetens och kärlekens öfnad och hvilkas yttre vandell flydde uppenbar brottlighet och lastbarhet. Människor äro ju godt tillfredsställda med sådant, de se och kunna icke se annat än det för ögonen är. Men Herren har en annan måttstock; han fördrar att det yttre skall vara ett uttryck för det inre, att det skall vara ett sammanhang mellan hvad människan gör och hvad människan är. Det var detta han saknade hos Sardes' folk. Det var ej något hjärtbened, som dref dem till deras gudskärlighetsöfningar och kärleksvärk, det var endast gamla inlärda vanor, som man hängde fast vid, eftersom de nu en gång hörd till en god kristlig ordning och sedvänja samt man dessutom genom deras uraktighet utsattes; för faran att ej längre anes för god kristen.

Men samma skådespel har upprepat sig århundradena igenom, upp repar sig för våra ögon ännu i dag. Vi se kristna, som äro gudstjänst utan skymt af andakt, utan att deras anda är med, utan att hjärtat beder eller själen långtande öppnar sig för mottagande af ljus och lif. Vi se regelbundna kyrkobesökare, flitiga nattvardsgäster lefva ett hvardagslif, som hjärt afsticker mot den sanning; de med sina läppar och sitt allt att vara gifva sitt bifall till i templet om söndagarna. Det minsta man kan säga om detta lif, är, att det är slentrianmässigt, men att säga sig tro på Kristus och samtidigt lefva efter slentrian, efter hvardet faller sig, efter ögonblickets ingifvelser eller tycker, utan att vara buren af grundsatser och af vortygelser, det är att alldeles afskära förbindelsen med honom, hvars hela lif var en den skarpaste protot mot allt hvad slentrian heter.

Är det motbjudand, att se en gudaktighet med skal utan kärna, så verkar det lika litet tillståndet att se kärlekens och barmhärtighetens välgörande värk gjorda under sken af kärlek till Gud, men tydligen framsprungna ur helt andra bevekelsegrunder. Mycket af den välgörenhet, som gifvas i våra dagar gifva sanneligen ej skäl för namnet kärlek; ty hjärtat, hjärtat har så ofta ingen plats i barmhärtighet, som man af det ena eller andra skälet bevisar sin ofästa. Sanneligen, det är gärningar, som hafva namnet att de lefva, men äro döda. Aek, när skola människorna både för sin egen och andas skull lära sig inse, har

någon kristlig själ yttrat, att välgärningar utan kärlek icke äro stort bättre än grymhet, att barmhärtighet utan kärlek faller som smält bly i den fattiges, hjälpbehöfvande hjärta. Godhet och ömhet, hjärtlighet och innerlighet, det kostar ju i själva värdet så litet, men är ändå så dyrbart, vinner så mycket, godhet framkallar godhet, ju mer man ger däraf, desto mera får man kvar; det är det oräddliga i saken.

Hvad drottning Victorias begrafning kostade.

Inför underhuset har nu framlagts en tabell öfver utgifterna i anledning af ceremonierna vid drottning Victorias begrafning.

Totalsumman är 35,500 pund st., hvilka fördelas på olika departementen på följande sätt:

Öfverste-kammarrhen: Rum för de kungliga gästerna, begravnings-attiralj, gratial åt tjänstefolk, funktionärer m. m. 2,900 p. st.

Öfverhofmästaren: Vivre för de kungliga gästerna 8,500 p. st.

Öfverhofstallmästaren: Afgifter för vagnar, järnvägar och ångbåtar, extra betjäning och dylikt 4,300 p. st.

Krigsstyrelsen: Transportafgifter förplägnad och inkvartering af trupperna 15,000 p. st.

Ordföranden i byggnadsstyrelsen: Dekoreringen af St Georges kapell, uppförande af liktare och återställandet af parkerna i ursprungligt skick 3,500 p. st.

Utrikesdepartementet: Utgifter för de utländska beskickningarna 890 p. st.

Diverse utgifter: Utgifter för lördmarskalkens stab, kyrkliga ämbetsmän i Windsor, extra polisevakning m. m. 500 p. st.

D. v. s. 177,000 dollars \$1 att nog kan man säga, att drottningen "kom med heder i graven!"

Tågen afgå

från C. P. R. Stationen till

Montreal dagl.	16.00
Vancouver "	16.30
Deloraine " (utom sönd.)	8.20
Brandon " "	7.30
Glenboro " "	9.05
Rat Portage " "	8.00
Emerson mand. fred.	7.40
Teulon tisd., torsd., lörd.	12.20
West Selkirk mån., ons., fred.	18.30
Minnedosa, dagl.	7.30
Yorkton, tisd. och torsd.	7.30
Tågen Ankomma från	
Montreal dagl.	10.15
Vancouver "	14.20
Brandon " (utom sönd.) (lokal)	22.30
Deloraine " "	15.40
Rat Portage " "	18.00
Glenboro " "	14.30
Emerson mand. fred.	17.10
Teulon tisd., torsd., lörd.	18.55
West Selkirk tisd., torsd., lörd.	19.00
Minnedosa, dagl.	22.30
Yorkton, ons. och fred.	22.30
Tåg passera västerut österut	
Whitemouth " "	8.12 17.58
Tyndall " "	9.12 16.57
Minnedosa " "	13.35 16.20
Fleming " "	3.54 24.18
Whitewood " "	1.47 1.47
Rat Portage " "	5.50 10.20
Afg. till St. PAUL dagl.	14.10
Ank. från " do "	13.35
N. P. Station till St PAUL 1.45 m.	
" " " " Från " 1.05 e.m.	

Dr E. W. Montgomery, Läkare & Kirurg. Office: 430 Main St. Winnipeg. Telefon: Kontor 830. Bostad 94

F. A. DRUMMOND 339 MAIN ST. WINNIPEG Agent for Northern Assurance Co. London, England. Grundadt 1836 Kapital 36,000,000. Stads- och Farmaförar ombesörjas.

529 J. THOMSON & O. Phone Begravnings Main St. Entreprenör. 351

CANADAS Nord-Vest. Homestead-Lagen.

Alla sektioner med samma nummer af Kronikanderna i Manitoba och Nordvest Territorierna, omfattande 8 och 25, hvilka ej äro nyttjade för homestead eller reserverade som ved-lotter för sättnare eller för andra ändamål, kunna upptagas som homestead af hvilken person som helst, som är ensam, hufvud för en familj, samt hvarje mansperson, som fylt 18 år, till storleken af en kvartsektion 160 acres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FÖR TILLTRÄDE.

Anmälan göres personligen på Landkontoret i det distrikt, där landet är beläget, eller om homesteadägaren så önskar, må han begära hos "The Minister of the Interior, Ottawa", "Commissioner of Immigration, Winnipeg", eller till det respektiva lokala Landkontoret, erhålla rättighet att låta ett ombud uttaga tillträdesbeviset för honom. En afgift af \$10.00 erligger för valigt tillträde; men han landet fört varit upptaget, erligger ytterligare en afgift på \$5.00 eller \$10.00 för att beteckna inspektions- o. andra omkostnader.

HOMESTEAD-SKYLDIGHETER.

Under den nuvarande homestead-lagen skola skyldigheterna fullbordas på följande sätt, nämligen:—

- 1) Genom att minst sex månader bygga och bo på landet hvarje år under en termin af minst tre år.
- 2) Om fadren (eller modern, om mannen är död) till en person, som är berättigad att upptaga homestead, bor på en farm i grannskapet af det homestead som är tillträdandet af sådant Patent, skolfastskyldigheten under tiden före Patentets erhållande af sådan person genom att vara bosatt hos sin fader eller moder.
- 3) Om en nybyggare har erhållit Patent på sitt förtärligt område, uppfyller han skyldigheten under tiden före Patentets erhållande af sådant Patent i den ordning, som föreskrives i Dominion Lands Act, samt erhållit tillstånd för ett andra homestead, uppfyller han skyldigheten under tiden före Patentets erhållande genom att vara bosatt på ett första homestead.
- 4) Om nybyggaren har sin permanenta bostad på farm, som ligger af honom i grannskapet af det homestead, uppfyller han fastskyldigheten genom att vara bosatt på nämnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

skall inlämnas vid slutet af de tre åren till den lokala land ägaren, underagen eller Homestead inspektören i Manitoba, eller till någon annan person, som gifva sex månaders skriftlig notis till den Commissioner of Dominion Lands, Ottawa, att han ömnar uttaga patent. När för sättnarens bekvämlighet, Homestead inspektören anlämnas, erligger en extra afgift af \$5.00.

UNDERRÄTTelser.

Nyanlända invandrare erhålla på Immigrantkontoret i Winnipeg eller Dominion Landkontoret i Manitoba och Nordvest-Territorierna underrättelser om det land, som är öppet för tillträde, och frän tjänstemännen kostnadsfria råd och upplysningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land; samt klara underrättelser med afseende på land, skogs, kol- och mineralgruvans skäl som Kronens eller i främskildet i British Columbia, erhållas på begäran hos the Secretary of the Department of the Interior, Ottawa; the Commissioner of Immigration, Winnipeg, Man.; eller till någon Dominion Lands Agent i Manitoba.

James A. Smart, Vice Inrikesminister.

N. B. — Utom dessa Frihamnar, till hvilka ofvanstående förordning hänföra tusentals acres af lördigt land tillgängliga för arrende eller köp från järnvägsbolagen eller andra firmor.

50 YEARS' EXPERIENCE
PATENTS
TRADE MARKS
COPYRIGHTS &c.

Anyone sending a sketch and description may quickly ascertain our opinion free whether an invention is probably patentable. Communications strictly confidential. Send sketch and description to MUNN & Co. 361 Broadway, New York Branch Office, 65 F St., Washington, D. C.

PATENTS
PROMPTLY SECURED

Write for our interesting books "Investment of Hope" and "How you are swindled." Send us a rough sketch or model of your invention or improvement and we will tell you free our opinion as to whether it is probably patentable. Rejected applications have often been successfully prosecuted by us. We conduct fully equipped offices in Montreal and Washington, this qualifies to promptly dispatch work and quickly a cure. Patents are procured through Marion & Marion receive special notice without charge in over 100 newspapers distributed throughout the Dominion. Specialty—Patent business of Manufacturers and Engineers. **MARION & MARION** Patent Experts and Solicitors. New York Life Bldg., Montreal. Offices: Atlantic Bldg., Washington D.C.

Allan, Dominion & Beaver Linerna.

FRIBILJETTER från alla delar af de Skandinavisk landen och Finland säljas billigast af **W. P. F. CUMMIGS,** General Steamship Agent, Care of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.

CANADAS TRYCKERI

Rekommenderar sig till utförande af allt slags **ACCIDENS- & BOKTRYCK**

GODT LAND.

hvaress Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVAGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta det första året. Följande tabell visar de olika betalningarna 160 acre pr år allt efter landets pris:—

första inbetalningen af					
160 acres a \$3.00 pr acre	\$71.90	och nio årliga inbetalningar af	\$60		
do " 3.50 do	83.90	do do	70		
do " 4.00 do	95.85	do do	80		
do " 4.50 do	107.85	do do	90		
do " 5.00 do	119.85	do do	100		
do " 5.50 do	131.80	do do	110		
do " 5.00 do	143.8	do do	120		

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den summan, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas öfverall en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pamfletter och böcker som visa eller huru man försäkrar sig om ett HOMESTA af 160 acres (129 tunnland).

F. T. GRIFFIN, C. P. R. Land Commissioner.

VESTRA CANADA.

Regeringens sköderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under skid	Medelskörd pr ac.	Sms bushels.	
Hvete	1,629,995	17.13	27,922,230
Häfré	575,136	38.80	22,318,378
Korn	182,912	29.4	5,379,156
Hela sädproduktionen ..			55,619,764
Potatis	19,151	168.5	3,226,895

KREATURSAFVELN.
Af slaktdjur exporterades under året 12,000 st.
Boskapsuppfödare afslände under året 35,000 st.
Totala värdet af mejeriprodukter för året \$470,559.09

10,500 farmarbetare anlände från östern för att arbeta på sködefälten, och behovet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året \$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinser på lätta betalningsvillkor. Priserna vexla från \$2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEAD

Äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgränsande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Ekursionsstariffer för nybyggare till Vesta Canada erhållas alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, Canada.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta Staterna eller

F. PEDLEY, Superintendent of Immigration. **Ottawa, Canada**